

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง

กิจกรรมยกระดับมาตรฐานป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บ้านลัว - โพธิ์ทอง ตอน ๒ ระหว่าง

2. กม.๓๒๐+๔๓๔ - กม.๓๒๔+๑๑๖ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๗,๐๖๕ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงธนบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,620,000.00 บาท  
 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บ้านลัว - โพธิ์ทอง ตอน

4. ระยะเวลา กม.๓๒๐+๔๓๔ - กม.๓๒๔+๑๑๖

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 13,612,264.72 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สวัสดิ์ เทียมมีเชาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงธนบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภูชิสต์ พันธรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


เห็นชอบ

วิ.เจ -

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

เห็นชอบ

  
 (นายคมกฤต ตีจิงวิภาต)

ผอ.ขท.ธนบุรี

28 มีนาคม 2567

ภูชิสต์ พันธรัตน์

28 มีนาคม 2567 08:30:50

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บ้านลี้ - โพธิ์ทอง ตอน ๒

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ระบุทาง กม.๓๒๐+๔๓๔ - กม.๓๒๐+๕๑๖ ปริมณฑล ๑ แห่ง (๗.๐๖๔ เมตร) ตัวชี้วัดประสิทธิภาพการก่อสร้าง (e bidding)

หมายเลขงาน/เลขของโครงการ/งานก่อสร้าง: ระบุทาง กม.๓๒๐+๔๓๔ - กม.๓๒๐+๕๑๖ ปริมณฑล ๑ แห่ง (๗.๐๖๔ เมตร) ตัวชี้วัดประสิทธิภาพการก่อสร้าง (e bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS " I " , TYPE " II "	๓.	7,064.000	1,417.74	10,014,915.36	1.3302	1,835.87	13,321,840.41
2	2. REMOVAL OF EXISTING SINGLE W - BEAM GUARDRAIL	๓.	5,848.000	23.82	139,299.36	1.3302	31.68	185,296.00
3	3. เสาค้ำ W - BEAM GUARDRAIL	EACH	30.000	1,516.00	45,480.00	1.3302	2,016.58	60,497.49
4	4. เป่าสะท้อนแสง ชนิดค้างหมู่	EACH	293.000	85.09	24,931.37	1.3302	113.18	33,163.70
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,670.60	8,670.60	1.3302	11,467.12	11,467.12
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>13,617,264.72</b>

ภูษิสต์ พันธรัตน์

28 มีนาคม 2567 09:28:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยของนันทอุทยานป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บ้านสี - โพธิ์ทอง ตอน ๒ ระยะทาง กม.๓๒๐+๕๓๔ - กม.๓๒๔+๑๓๖ ปริมาณงาน ๓ แผง (๗๐๖๔ เมตร)      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

เห็นชอบ

ว.๑๖ -

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

( ศรัลค์ เทียมมีใจแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สราวุธ วงศ์ประทุม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายคนกฤต ตีจิงวิภาต )

ผ.อ.ชท.จันทบุรี

๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗

ภูธิสต์ พันธรัตน์

28 มีนาคม 2567